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LVII,

1220 marzo 20
Milano, «in capitulo hospitaljs Pauperum de Brolio »

Alla presenza di Gugliclno de Puteo consale dj giustizia d; Milano, Girardo de]
fu Cacciaguerra, ordinario della chicsa Milanese, fa doenazione aH'ospcdaJc dei Poveri
del Brolo di suc terre in Albignano.

Copia della fine del sec. X7y m Biblioteca Ambrosiana in Milano, G. C. Delly Croce,
Cod. dipl. Mediol, 1 15, ¢. 7-{C) -con omissis, da copia posteriore a) 1263 agosto 2 conservata

“apud primicerium major M.», dove non ¢ stara trovaza; wale copia & di mano dj ¢ Mar-

chus fifins domini Azonis de Hastiola civitatis Mediolani, qui habito in €anonica maiorj

dominus, fecir donationem puram, (omissis), pro remissione peccatorum suorum et
redemptionc anime sue, in magistrum Vicinum prelatum hospitaljs Pauperum de

nensis ecclesie et cum canonicis decumanis et iflis de Sancta Tegla. Actum ue supra,
Interfuerunt od predicta omnia testes Antonius filiys quondam Alberti Antonii et O
tonellus filiys quondam Pelegrini de Puteo, civitatis Mediolani, et Albertus filigs
quondam Arnoldi Panis et Cereses de loco Azello Boniperti et Rendutus filius quorn-
dam Struffagatte Tinctoris camparius illius hospitalis et Guilielmus filjus quondam Va-
salli de Castroseprio ciusdem CIVItatis; et pronotarij Tacobus de Gatto, Redulfus An-
tonius et Jacobus de Garbagniate, Ego Rogerius de Gatto flius quonrdam Manescoti
de Gatto de pusterla Sapet Stephani, notarius et missus domini Heprici imperatoris,
predictis omnibus interfyi Ct rogatus scripsi. :
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1225 DEL COMUNE DI MILANO 2713

Armulfo et Naxinguerra qui dicuntur Manii, erant ablati de ipsis terris et pratis vel
aliqua eorum ant auferebantur. Unde dictus Foginus servitor dixit quod fuit in
quodam prato ubi dicitur ad Squitaradam in territorio ipsius loci et invenit dictum
pratum secatum ct fenum illius prati in rodane in ipso prato. Item dixit quod simi-
liter fuit in alio prato, ubi dicitur ad Fontanam, et ibi invenit fenum illius prati in
andanis. Item ivit similiter in prato Xorbo et invenit ab uno capite de supra fenum
in mugiis et ab alio capite in andanis et in aliis pluribus partibus in ipso prato Xorbo
fenum in andanis®. Ttem fuit in prato de Abbate et invenit pradarium unum in
ipso prato, qui secabat dictumn pratun. Idem per omnia dixit et protestatus fuit so-
prascriptus Chunradus® de Castello servitor se fecisse ex mandaro dicti assessoris et

invenisse simul cum illo Fochino®™, ut dixit Fochinus supra factum fuisse.